

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2025	7
Balance pr. 31.12.2025	8
Egenkapitalopgørelse for 2025	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Herm. Rasmussen A/S Malerforretning
Stagehøjvej 17
8600Silkeborg

CVR-nr.: 13776970
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

Bestyrelse

Michael Raunholt Skytte, formand
Jan Skytte Pedersen
Preben Lindbjerg Mehlsen
Henrik Hedegård Lyhne
Marianne Fisker Pedersen
Christian Alexander Berner

Direktion

John Rohde Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af malerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2025 realiseret et overskud på 266 t.kr. før skat og 207 t.kr. efter skat. Ledelsen finder ikke det realiserede driftsresultat for tilfredsstillende, men dog i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabets indtjening af udført arbejde er på et tilfredsstillende niveau, men resultatet er negativt påvirket af fratrædelsesomkostninger.

Miljømæssige forhold

Bæredygtighed

Selskabet er medlem af Dansk Byggeri og BYGGaranti-ordningen. Selskabets risici vedrørende miljøforhold er forsøgt minimeret ved bl.a. at:

- Fokuserer på anvendelse af miljøvenlige og bæredygtige materialer, hvor det giver mening og i overensstemmelse med kundernes ønsker
- Sikre korrekt affaldshåndtering og -sortering hvor det er muligt, for at minimere negativ påvirkning af miljøet
- Anvendelse af energieffektive maskiner og metoder til reduktion af energiforbruget
- Anvendelse af vandbaserede malinger
- Genbrug og genanvendelse af materialer og værktøjer fremfor nyanskaffelser

Herudover forsøger selskabet at omstille produktion, maskiner mm. til eldrevet fremfor anvendelse af fossile brændstoffer. Det er en proces, som vil ske i takt med, at det nuværende materiel skal udskiftes.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.238.571	6.160.551
Personaleomkostninger	1	(7.798.523)	(5.900.026)
Af- og nedskrivninger		(156.755)	(89.913)
Driftsresultat		283.293	170.612
Andre finansielle indtægter	2	240	641
Andre finansielle omkostninger		(17.101)	(12.133)
Resultat før skat		266.432	159.120
Skat af årets resultat	3	(59.307)	(34.972)
Årets resultat		207.125	124.148
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		207.125	124.148
Resultatdisponering		207.125	124.148

Balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		53.898	76.997
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		512.017	458.062
Materielle aktiver	4	565.915	535.059
Anlægsaktiver		565.915	535.059
Råvarer og hjælpematerialer		103.696	119.126
Varebeholdninger		103.696	119.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.094.138	1.640.277
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	385.111	278.680
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		151.662	0
Andre tilgodehavender		79.062	153.562
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		35.693	28.028
Tilgodehavender		1.745.666	2.100.547
Likvide beholdninger		259.677	37.044
Omsætningsaktiver		2.109.039	2.256.717
Aktiver		2.674.954	2.791.776

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(82.564)	(289.689)
Egenkapital		417.436	210.311
Udskudt skat		296.000	201.000
Hensatte forpligtelser		296.000	201.000
Feriepengeforpligtelser		418.449	403.519
Langfristede gældsforpligtelser	6	418.449	403.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		435.162	341.946
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	211.327
Anden gæld		1.107.907	1.423.673
Kortfristede gældsforpligtelser		1.543.069	1.976.946
Gældsforpligtelser		1.961.518	2.380.465
Passiver		2.674.954	2.791.776
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(289.689)	210.311
Årets resultat	0	207.125	207.125
Egenkapital ultimo	500.000	(82.564)	417.436

Noter

1 Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Gager og lønninger	6.987.819	5.294.999
Pensioner	665.747	507.273
Andre omkostninger til social sikring	144.957	97.754
	7.798.523	5.900.026

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	12
---	-----------	-----------

2 Andre finansielle indtægter

	2025 kr.	2024 kr.
Renteindtægter i øvrigt	240	641
	240	641

3 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Ændring af udskudt skat	95.000	63.000
Refusion i sambeskatning	(35.693)	(28.028)
	59.307	34.972

4 Materielle aktiver

Produktions- Andre anlæg,

	anlæg og maskiner kr.	driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	256.895	820.184
Tilgange	0	187.611
Kostpris ultimo	256.895	1.007.795
Af- og nedskrivninger primo	(179.898)	(362.122)
Årets afskrivninger	(23.099)	(133.656)
Af- og nedskrivninger ultimo	(202.997)	(495.778)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.898	512.017

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2025 kr.	2024 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.006.635	2.904.336
Foretagne acontofaktureringer	(2.621.524)	(2.625.656)
	385.111	278.680

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2025 kr.	Restgæld efter 5 år 2025 kr.
Feriepengeforpligtelser	418.449	418.449
	418.449	418.449

7 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for Herm. Rasmussen A/S, Herm. Rasmussen A/S Erhvervsejendomme, Herm. Rasmussen A/S Holding, Ringvejens Autolakereri A/S, Søfronten Herning P/S bankengagement i Jyske Bank på (3.781) t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Herm. Rasmussen A/S Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Herm. Rasmussen A/S Holding, Silkeborg
